上海市商务委员会文仵

沪商会展 匚⒛18〕 248号

市商务委关于印发 《上海市建设国际会展之都
专项行动计划 (⒛1s乇uO年 )》 的通知

各有关单位 :

根据《中共上海市委上海市人民政府关于全力打响上海
“四

大品牌
”

率先推动高质量发展的若干意见》 (沪委发 E⒛ 18〕 8

号),现将《上海市建设国际会展之都专项行动计划 (2018-9O⒛

年 )》 印发给你们,请认真按照执行◇

掰 :

上海市建设国际会展之都专项行动计划
(2018-2020年 )

上海市商务委员会

(2018自】8丿习)

为贯彻落实市委、市政府关于 《全力打响
“上海服务

”品牌

加快构筑新时代上海发展战略优势三年行动计划(2018-zO20年 )
的决策部署,加快建设国际会展之都,制定本行动计划。

一、指导思想

深入贯彻落实党的十九大精神,以 习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导,围 绕全力落实和服务上海城市发展战略,着

力增强上海会展业服务长三角、服务全国和服务全球的能力,把
“上海会展服务

”
打造成打响

“上海服务
”品牌的重要载体和平

台,把上海打造成市场运行机制更加成熟、会展企业更有活力、

具有全球影响力的国际会展之都。

二、基本原则

——服务大局。聚焦上海国际经济、金融、贸易、航运、科

创中心建设,着力提升会展业对国际国内资源的配置能力,全力

服务带动区域经济发展,进一步提升会展业服务上海城市发展战

略的功能水平。

——聚焦品牌。紧扣创建会展品牌、扩大国际交流、提升服

-2-

务供给等环节,增 强对品牌展会、品牌企业、领军人才的集聚能

力,进一步放大会展业的引领效应和示范带动作用,提升产业发

展能级。

——优化服务。强化需求导向、问题导向、效果导向,以政

府服务的领先度、辐射度、美誉度为标准,更好发挥政府在公共

服务、规划布局、制度保障等方面的积极作用,构建会展业良好

的营商环境。

——市场主导。充分发挥市场机制作用,进一步完善市场秩

序,充分发挥会展企业、行业协会、专业机构等各方作用,鼓励

市场主体在运营模式、管理机制等各方面开展创新转型,进一步

激发市场活力。

三、工作目标

到 ⒛20年 ,上海会展业配置全球资源能力进一步提升,基

本建成国际会展之都,“上海会展
”
成为国际知名的城市名片。

品牌展会。到zO⒛ 年,全年展览J总 面积达到2000万平方米,

国际展占展览总面积的比重达到 80%,单次展览面积在 10万平

方米以上的展会项目达到 50个。培育一批具有国际领先水平的

顶级展会,入选世界百强商展的展会数量超过 15个。

品牌主体。到 2020年 ,争取进入国际展览业协会的机构数

量超过 35家。培育若干个具有国际竞争力的展览业集团,主要

展览场馆运营能力进一步提升,聚集一批专业化会展配套服务企

业。

-3-

营商环境。形成具有上海特点的城市会展保障体制,会展行

业管理水平进一步提升,便利化措施全面增强,形成平等规范、

竞争有序的市场秩序,构建多措并举、精准高效的政策促进体系。

经济社会效益。到 2020年 ,本市会展业直接收入超过 180

亿元,拉动相关行业收入达到 1600亿元以上,展会的贸易平台

和风向标作用进一步增强,会展业的贸易促进功能和消费引领功

能凸显。

四、重点工作

(一 )全力办好中国国际进口博览会,形成引领上海会展业

发展的重大展会的服务保障、运行模式。

以国家会展中心为核心区域、以虹桥区域为重点区域,全面

提升安保、交通、住宿、餐饮、消费、窗口服务等服务保障水平 ,

确保中国国际进口博览会等重大展会安全、有序、高效。为中国

国际进口博览会量身定制现场查验、展品留购、核销退保等展品

监管创新措施,调整优化展品入关监管等业务操作流程,提供涵

盖展前、展中、展后的系列通关、检验检疫便利化服务,有力有

序推动通关、检验检疫等制度创新、经验复制推广,进一步提升

本市会展业的贸易便利化水平。打造
“6天+365天”

交易服务平

台,充分扩大中国国际进口博览会的溢出、衍生和放大效应,着

力推动消费升级,带动更多的国际优质品牌、产品和服务从上海

进入中国市场。

(二 )注重品牌企业引领,培育具有全球服务能力的会展业

-4-

市场主体。

积极引进一批具有国际竞争力的组展商、展览专业服务机构 ,

继续吸引国际会展组织来沪设立机构。鼓励本地会展企业与机构

加入国际展览业协会 (UFI)等知名行业组织,增加本市经国际

组织认证的会展机构数量。支持本市有实力的骨干企业,提高办

展规模、提升办展质量,通过开展收购、兼并、控股、参股等多

种方式,提升组织化水平,打造具有国际竞争力的会展业集团。

完善会展相关配套服务,带动广告、物流、保险、金融、进口代

理等本地会展服务机构发展,打造一批本地专业化会展配套服务

企业。

(三 )提升品牌展会能级,集聚一批具有全球影响力的重大

会展活动。

聚焦现代服务业、战略性新兴产业发展,积极推动生物医药、

交通技术、创意设计、专业服务等领域具有国际知名度和行业影

响力的大型展会落户上海。积极支持举办国际会展 CE0峰会等具

有业内影响力的国际会议和活动,进一步扩大上海会展业国际影

响,吸引更多国际知名品牌展会和高端国际会议落户上海。积极

支持中国国际工业博览会、中国(上海 )国 际技术进出口交易会、

中国 (国 际)跨国采购大会、中国国际旅游交易会等国家级重点

展会发展,进一步提高对内对外辐射能力。积极引导上海国际汽

车工业博览会,中 国国际染料工业及有机颜料、纺织化学展等已

经具各较高国际知名度的本市展会提升运营能力,努力办成具有

-5-

国际领先水平的顶级展会。

(四 )提升运营能力,打造具有国际领先水平的品牌场馆。

运用举办中国国际进口博览会契机,支持国家会展中心等区

域推进展馆配套建设和产业集聚,打造展览业重点发展区。支持

新国际博览中心、世博展览馆等本市主要场馆,进一步提高运营

水平,增 强举办太型展会、重要活动的能力。鼓励上海展览中心、

光大会展中心、跨国采购中心、汽车博览中心、世贸商城等本市

中小型展馆向专业化、特色化转型发展,形成各自比较优势,优

化本市展馆功能布局。鼓励通过制订行业规范等方式,明确场馆

管理者、展会主办者、参展商、服务商等各方的责任和权利,共

同维护规范有序的市场秩序。鼓励本市展览场馆加强品牌管理 ,

通过输出品牌、管理和资本等形式,不断增强品牌影响力、辐射

力。

(五 )培育产业联动品牌项目,推动会商旅文体联动。

围绕国家会展中心、新国际博览中心、世博展览馆等主要展

馆,集聚国内外优质餐饮、娱乐、消费、健身等多方资源,打造

会商旅文体功能集聚区。支持青浦区创建国家会展中心 A级景区

和上海国家会展商务旅游休闲区。支持浦东新区将会展资源与黄

浦江沿线空间载体、国际旅游度假区、国金中心等高端旅游、购

物资源融合发展,构建会商旅文融合业态,形成消费新动能。加

强中国国际进口博览会、上海国际汽车工业博览会等优质展会和

上海购物节、上海时装周等重要节庆活动的合作互动,打造一批

-6-

会商旅文体联动项目。针对不同的展会、节庆等活动的客商人群

特点,编制有针对性的购物、休闲、旅游、活动指南,强化消费

指引、信
`患
互通和活动共享,促进会展、购物、旅游、文化、体

育等各产业间的联动。

(六 )促进会展业创新转型,构建品牌化发展新动力。

鼓励规模展会实现网上注册、信 J急查询、展商与观众互动等

功能,推广人脸识别、大数据平台等先进互联网技术在展会管理

中的运用。鼓励会展企业运用互联网技术开展管理创新,整合客

户、供应商等各类资源,提高企业集约化管理水平。鼓励新国际

博览中心、国家会展中心等重点展览场馆大力推进智慧场馆建设 ,

通过信息化手段整合各类展会服务资源,提高展会技术水平和服

务功能。鼓励展览场馆、主办企业、参展商、搭建商等展会相关

各方,通过改造升级设施、利用新型科技手段等方法,提升环保

办展水平。支持通过制定标准、行业自律、加强宣传等引导、推

广、实施绿色展会。

(七 )推动区域联动协同,提升会展业服务长三角、服务全

国的能力。

支持中国国际工业博览会、中国 (上海 )国 际技术进出田交

易会、中国 (国 际)跨国采购大会等重点展会扩大长三角合作 ,

支持本市重点会展企业在长三角中心城市举办系列展,支持本市

各部门举办长三角 (上海 )品牌博览会、长三角国际文化产业博

览会等相关主题展会,提升本市会展业服务长三角共同发展的带

-7-

动能力。以长三角举办重大展会会议活动为契机,加强信
`急
互动、

平台搭建、渠道通畅,合力提供消费促进、旅游推广、金融法律

信息、知识产权保护、区域形象推广等服务。探索建立长三角城

市会展业发展合作促进机制,按照会展服务实体经济和流通创新

的要求,促进全产业链联合,提升长三角会展业竞争力、影响力 ,

探索互邀和组织企业参展。

(八 )优化公共服务,创造良好营商环境。

积极推动本市会展业地方立法,建立与国际接轨的事中事后

监管机制、知识产权保护机制、纠纷解决机制等。完善政策促进

体系,发挥本市服务业引导资金等专项资金作用,对本市会展业

发展予以支持。依托上海市展览业公共信 J憝 平台,建立信用档案

和违法违规信 J急 披露制度,加强行业信用监管和知识产权保护,

将符合条件的重点展会、展览场馆、参展商的注册商标纳入《上

海市重点商标保护名录》予以主动保护。进一步简化办展各案审

核程序,对同一家主办方当年在同一展馆内举办的多次展览活动

实现
“
一次各案登记”。研究推动针对重点企业、重点展会参展

嘉宾、客商进出境的便利化服务措施。依托重点展馆和展会,建

设一批校企联合的会展业实训项目。鼓励本市会展企业与本市高

校、研究院所开展多种形式的合作交流,促进学历教育与职业培

训的结合。

五、保障措施

(一 )加强组织领导。发挥本市促进展览业改革发展联席会

-8-

议职能,强化研究决定战略规划和发展政策,协调重大会展活动

的组织实施、服务保障、规范管理等工作。落实联席会议办公室

工作职能,牵头推进行业发展和行业管理的各项事务。

(二 )强化各方合力。充分发挥好展览场馆所在各区推动本

市会展业发展的积极作用,加强对本市建设国际会展之都的呼应

和支撑。发挥好会展企业、行业协会、智库和社会组织的作用 ,

共同推进建设国际会展之都的各项工作。

(三 )完善考核评估。各有关部门、区政府要加强组织领导

和统筹协调,研究制订具体实施方案和配套措施,明确责任主体、

时间表和路线图。市展览业发展联席会议要加强业务指导和督促

检查,推动各项任务措施落到实处。

(四 )加强宣传推广。用好经贸、文化、旅游、体育等对外

交流渠道,开展上海会展专题推介,加强对上海会展业发展的宣

传报道。支持举办会展业高层次论坛会议,加强行业发展的研究,

进一步扩大本市会展业的国际知名度。

附件:上海市建设国际会展之都专项行动计划 (zO18丬 020

年 )重点任务分工表

-9-

〓
乔
姐
陆

羽
斟

嗯
揆
婶
煎
(
呻

鄹
坐
塍
仁
察
仁

勺
〖
嘤
巛
坻
回

排
因
账
剁
川
翅
巛

、粼
裂

踞
悟

、
凶
婶
枨
巽

、巛
楚
螋
爿

舯
凶
婶
枨
巽

、枨
螋
建
爿

〓
乐
咪
册 邸

恣
恒
掊

枨
螋
螋
爿

、黼
谂
槌
忙

枨
螋
螋
爿

、黼
昧
粳
忙

邸
妹
桓
悟

糊
妹
粗
怛

哐
艹
谜
脒

制
憩

邸
扯

^
廿

0
δ

命
g
R

〓态
粘
示
揆
粼
驾
鲮
□

制
哩
粗
举
烬
廿

∞
〓
㈧

°刺
捋

邸

靶

、
廿

0
s
’

叩

R

°洇
糌

邯

北

^
廿

0
s
甲

田

R

°制
掣

邯
北

.
廿

0
囹

兮
日

R
〓姬
半

诛
睽
吣
巛
々
阀
下
抹
删

靶

、粒
叹
8
廿

鬯

R

°利
犁

邯

靶

、

廿

0
囹

屮

田

R

搜
靶
路
州

°懋
怔

'
赎

妲

、创
粼
巛
嘤
巛

制
谕
巛
缉
堕
囗
制
医
皿
圃
于
垡
烬

、阱
※
坐

账
棘
睽
肺
谂
睽
囗
掴

'
粼

梁
'
≤

鄹

、胆

d

'
明

巛
'
懋

烙
东
骒
怛
剞

、督
凶
垭
制
术
郐

凶
奏
g
公

、郐
凶
勺
蜂
R
勺

〖
嘤
郁
坻
回
公

°诛
崇
吝
苌
婴
嘿
靼
墚
靼

'
枨

嘲
恧
账
涩

瞑
嘤

、〖
嘤

'
韫

嘤
湄
阕
愁
骒

^
婴

螟
世
涨

诛
爿
排
腼
绍
枨
<
硭

嘤
芒
冬
翩
赆

、煨
耙
糕

弓
婀
剿
礓
嘤
骱
垡
喇
梁
埝

'
虽

龃
畦
嘤

'
留

炯
烬
窭
幂
舣
灬
酬
邸
缉
垭
囗
利
塍
囿
皿
于
抿

°盱
长
芒
展
掣
烬
胍
控
爿
嘤

郁
忙
长
东
骒
热
︱
利

^
L
黛

幂
皿
鞘
Ⅻ

'
糕

召
趔
幂
舯
熙
靼
锞
槊

'
枨

喇
桥
鞋
赎
枰
只
轷

°性
懋
巛
揆
畏
矧

靼
'
彐

埠
捏
巛
轵
迪
□
利
医
圃
圃
导
巛
轹
憩

炽

、姬
牛
妹
崇
嗯
巛
^
κ

8
叩

K
p
ˇ

驷
轵 °烬

扛
圃
〖
<
利

螋
爿
≤
妹
崇
畏
畦
怔

、樊
畦
烬

冬
医
回
昱
蝓
刚
檑
靼

^
蕊

东
粼
梁
寤
硭
只
婀

皿
阝
蚰
羽
哐
删

巛
婴

←
刺

'
坐

垡
妹
崇
涩
巛
嘤

巛
制
昱
嘤
勰
爿
嘤
巛
螋
爿

鄹
而
揆
淞

^
巛

绍
堕
囗
制

医
回
匣
于
法
态
只
娴

、︱

巾
世

灬 1 α 0 守

佟
H
心

诛
迅
垭
恻

⌒廿
R
R
乩

〓
s
冢

卡
宓
抒
督
抄
鞲
N
嘤

巛
医
回
粼
谳
怛
嫩
爿

世
篷

舯

郁
叁
爿
t
嘤

巛
怛

、
凶
婶
枨
巽 舯

郁
奏
爿
t
嘤

粼
仁

、
凶
砟
枨
巽

$
因

髁
剁
川

超
长

'
巛

黑
弑
悟

、
邸
巛
圃
忙

滞
困
髁
爿
刈

恕
长

、
郁
黑
孤
怛

'
凶

婶
枨
巽

肺
因
髁
爿
刖

趄
长

'
巛

嘿
弑
怪

'
凶

婶
枨
碧

搀
巛
奏
爿
它

嘤
粼
忙

'
哽

鉴
烂
忙

、态
志
怪

邸
诛
挺
扛

粼
诛
挺
忙

邸
妹
恒
怪

黼
妹
恒
怪

糊
妹
粗
怛

粼
妹
挺
仁

°制
憩

邯

迦

^
廿

0
δ

甲

四

R

°刺
掣

邸

龆

.
肼

0
s
甲

四

R

ο荆
鞲

邸

迦

、
廿

0
δ

命

田

R

°制
憩

邯

北

、

廿

0
δ

Τ

鬯

R

°制
鞋

邸

靶

、

廿

0
δ

Τ

田

R

°剁
掣

邯

北

^
廿

0
囹

甲

田

R

°霉
≤
爿
粼
綦
※
蕊
愚
嘤
邸

鉴
圃
岙
督
邸
爨

、颦
蹇
妹
睽
爿
屮
轵
嘤

、袒

嘤
蕊
豆
只
艹
抿
医
皿
妲
岷
紊
︱
荆
岙
晏
婺

°酬
巅
霎
萎
嘤
巛
昱
甲
^
蕊

羽
医
囤
唰
忙

K
黑

鲆
^
蕊

霖
爿
℃
N
黑

舯

∩
刍
ˇ
邸
奏
爿

缉
嘤
医
皿
<
黑

霆
枣
岬
爿
钥
嘤
邸
碧
长
途
捅

°因
髁
爿

嘤
邸
昱
只
珈
抿
医
皿
妲
嘁
削
韶

^
盱

长
寒
蕊

羽
东
骒

^
“

权
段
蚰
赫
羟
舔

'
祭

剿

、
洙
糇

'
黑

督
嘤
东
刺
明

、酬
烬
嘤
态
东
骒

、婴
烹

嘤
羔
恤
骥

^
爿

娟
+
咖

涩
R
粼

轷
仁
长
迎
拟

°彐
创
诛
睽
娜
酲
嘤

巛
寒
爿
抄
累
长
紊
︱
削
轵

、嘤
巛
黑
萎
诛
睽

嘤
巛
碧
长
肺
割
<
□

制
'
磴

碉
'
俚

逖
'
螟

蔡

、躯
L
瘀

靼
^
诛

睽
娜
葭
枨
巽
嘤
郁
撒
抿

°螋
爿
廴
搀
巛
嘤
副
巛
控
R
兽

斌
爿
←

艮
型
蝉
录
医
皿
轷
嘁
督
鄂
鼢
妹
睽
爿
抄

'
卡

懋
腼
弓

、长
邯
则
巛

'
忐

幽
察
羽
寤
鞲
晏
崧

.
嘤

巛
爿
怔
※
凝
掣
曾
督

、彐
妹
崇
￥
察
世
酞

°螋

爿
廴
挺
举
郁
医
匣
悲
怔
辰
粼
嘤
里
岖
岬
录
医

回
蚰
以
而
督

^
璺

凇
医
皿
爿
嘤
巛
螋
爿
巛
轹

埝
︱
制

^
菸

胆
艮
愁
郁
医
囿
涩
R
窨

凇
<
爿

轷
岷
舯
郁
磐

8
0
嘤

巛
送
匣
态
将
靶
似
晏
婺

遥
川
烬
按
爿
嘤
邸
涩

只
濯
谂
睽
繁
剞
怦
咪
恤
娑

^
鄂

丽
爿
矧
鐾
醍
恻
型

'
H

瘀
枣
嘤
邸
巛
恻
昱
只

窨
凇
莆
剞
悴
岷
丰
{
酞

骡

^
愚

湓
巛
嘤
里
Ⅱ

E
东

骒
'
H

0 Φ

Φ

栉
巛
奏
彐

t

嘤
巛
怛

、
哏
晏
怔
举
愚
忙

、
皿

鉴
拦
仁

、
邸
蕤
忙

、黼
妲
唰
怪

舯
巛
奏
爿
々
嘤
巛
忙

、
圆
髁
剁
驯
超
长

'
巛

黑
胝
仁

凶
诨
艇

'
凶

凝
长
辉

凶
粼
谳

、凶
卜
率

'
凶

搜
赚

、
凶
翌
籼

、
凶
裂
憨

邸
妹
恒
悟

黼
棘
恒
仁

黼
昧
恒
仁

黼
恣
恒
忙

邯
±

肼
0
◇ 1

0
0a
l  °
四 制
R肄

°利
襟

邯

龆

^
廿

0
囹

命

鬯

R

。荆
糌

邯

迦

、

廿

0
鬯

甲

田

R

°制
糌

邯

迦

^
廿

0
囹

屮

㈤

R

°只
遄
亲
腰
态
夜
<
丧

槌
骒
热
︱
利

、嘤
巛
巛
嘤
垭
恻
惑
※
回
舯
郁

嗯
似
榛
揆
医
皿
圃
〖

'
邸

巛
虽
※
皿
錾

⌒
医

皿
ˇ
囫
于

'
巛

嗯
巛
□
彐
利
长
邱
医
回

⌒
螋

爿
ˇ
匣
导

'
郁

缉
堕
爿
H
鉴

匣
囿
于
迎
以
晏
癸

°粼
嘤
惑
肾
足
半
兴
巛

鄂
医
皿
轷
嘁
怪
态
只
祢

、只
招
恤
则
张
骒
巛

嘤
仁
长
昱
趔
蝉
录
医
皿
怔
酃
婶
嘁
唰
凵
舯
嘤

艹
吝
蕊
志

、窠
紧
≤
悴
Ⅸ
爿
H
窠

粼
医
回
皿

导
^
巛

绍
业
爿
H
惜

虹
医
皿
婕
爿
叶
而
晏
婺

°
只
谧
捏
桥
诞
卧
制

'
粼

嘤
引
κ
惫
粘
总

觐
^
半

长
恤
硐
怔
骒
热
︱
制

^
想

烬
卧
川
仁

Κ
舯
磐
蚓
嘤
业
剖

、勺
于
缉
业
医
皿
凝
坨
拟

°叹
拧
谧
吞
想
嘤

仁
长
寒
冬

^
欷

豢
酃
Ⅱ
迥
婶
烬
淤

、嘤
巛
副

氍
罴
羽
求

'
心

爿
抄
辽
磐
璎
副
(
于

忙
长
舯

勺
〖
绍
嘤
螋
爿

'
察

恒
路
刳

、自
于
绍
避
惜

虹
'
自

于
虽
※
囿
数

'
勺

廿
嘤
邸
巛
米
运
槠

寤
埏
嘤
巛
※
恻
昱
只

兽
凇
胬
剞
枰
嘁
丰
︱
酞
髁

、惑
糨
巛
嘤
裂

Ⅱ
E
东

骒

、叫

㈧ O0 ⒄ 0

邸
奏
爿
々
嘤
邸
忙 舯

巛
奏
爿
t
嘤

巛
怪

、
囚
髁
矧
刈

婪
长

'
邸

咫
弑
怪

、
凶
婶
枨
巽

揄
凶
埏
粗

'
凶

凝
长
辉

'
叹

恤

送
怪

、
叹
L
以

怪

、
叹
榛
拦
怪

凶
姆
粗

、叹
搂
栏
仁

滞
凶
糕
长
辉

、叹
恤

遥
忙

'
叹

L
以

怪
'
哏

榛
拦
仁

撒
凶
辉
粗

'
凶

辉
椒

'
凶

讯
漩

'
凶

粮
长
辉

、叹
恤

逡
忙

、叹
k
以

悟
'
叹

堞
揆
怪

黼
悲
恒
忙

邸
诛
捏
仁

邸
恣
恒
忙

黼
诛
恒
忙

黼
妹
恒
悟

郜
诛
恒
仁

°制
牮

邯

烛

、

廿

0
δ

甲

㈤

R

°制
懋

邸

扯

^
肼

0
囹

甲

田

R

°刺
掣

孙

迦

^
廿

Φ

δ

命

田

R

°制
糌

邯

迦

^
肼

0
s
命

鬯

R

°制
鞋

邸

烛

〓

廿

0
囹

Τ

鬯

R

°剁
襟

邸

迦

、
廿

0
δ

命

鬯

R

°赎
愁
烬
按
昱
赎
忡

靼
袁
轹
恩
叵
米

`
展

茎
畏
u
柩

昱
柢
婶
舯
恒

诛
崇

'
袒

嘤
岫

、瓶
态
川
邸
嘤

、鞭
割
鞭
磐

烬
烬
承

^
“

揪
赫
漂
烹
爿
t
△

幂
刺
喇
浸
捅

°只
森
罂

'
R
粤

凇
嬖

Ⅱ呈
檠

裂
妄
K
^
巛

暌
揄
长
弑
艮
割
鞭

'
嬖

Ⅱ
E
爿

擤

刺
喇

〓割
锏
嬖

口
E
总

黑
磐
烬
绍
嘤
忙
长
槟
掭

°凶
酞
账
谧
吞
遥
以
揆
挺
巛
剿
轵

、鉴
鹨
椒
蝓
舯
峪
型

'
粼

梁
'
呋

懋
'
≤

鄹
赆

冬
恙
涩
皿
酞
髁

^
磐

嘤
卧
川
舯
磐
缉
嘤
鲑
刳

、勺
廿
绍
鲤
医
皿
凝

、自
导
嘤
巛
坻
皿
$
匣

°凶
K
送

榛
揆
妹
恒
嘤
巛
诋
皿
蹙
爿
畏

凶
岷
愁
<
白

`
〖

嘤
巛
坻
回
删
彐
凶
辉
粗
扯
拟

°谧
志
粮
粼
梁
揆
淞

^
馋

爿
姬
罹
以
拦
粳
郁

麒
寞

.
嘤

巛
如
鹾
紫
巡
察
虽

'
榛

烂
饕
榧
舯

°
导
剞
囤

'
凶

挛
型
榛
揆
鉴
圃

'
遥

酃
匣
Ⅻ

邾
錾
日
辉
椒
岬
鉴
粼
嘤
邸
奘
凶
糕
长
督
拙
拟

°
皿
督
桥
督
遥
以
拦
挺
郁
丰
︱
驷
枳

.
瘀

H

世
姬
岳
瘀
胆
巛
←
卧
制
滞
瞑
郑
玄
螋
爿

、扛

蔡
虽
螋
爿
艮
郁
嘤
烬
苔
舯
郁
缉
盥
爿
H
廿

虾
塍
回
螋
叫

、粼
蚓
盥
囗
利
医
回
回
〖
总
黑

磐
醪
嬖
Ⅱ巨

控
牛
兴
巛
吊
医
囿
粑
岷
剿

轵

、只
槲
恤
刺
东
骒

'
团 桥

誉

遥
以
拦
恒
巛
桥
单

^
皿

督

嬖
岖
佰
瞀
彐
扛
恤
块

'
H

卜 ∞ Φ 0
◇ a ◇ a

◇ 0

⌒ a

舯
凶
婶
枨
巽

、叹
妲

举
忙

'
叹

L
以

悟
'
哽

熬
揆
仁

滞
邸

'
尽

司
t
嘤

巛
忙

、
凶

辉
顺

、
凶
凝
《
辉

、黼
迦
唰
怪

巛
奏
爿
←
嘤
邸
怛

舯
邸
奏
爿
t
嘤

郁
忙

'
凶

辉
粗

'
凶

糕
长
辉

'
黼

迦
Ⅻ
怛

赫
邸
奏
爿
t
嘤

邸
仁

'
叹

蚓
烬
怪

'
叹

垡
汝
忙

邸
妹
恒
怪

黼
妹
恒
怛

邸
诛
恒
仁

糊
昧
恒
牾

黼
诛
恒
怛

°利
肄

邸

迦

、

廿

0
δ

Τ

日

R
〓⒍
臼
<

硕
妲
^
螋

爿
巛

臼
ˇ
怪

删
^
槟

叹
口

廿

田

R

°制
鞋

邯

迦

^
廿

0
δ

甲

田

R

。剁
鞋

邸

迦

^
廿

0
S
Τ

四

R

°剁
憩

邯

扯

、
廿

Φ

δ

甲

田

R

邸
迦

廿
0
㈧
0
N
|  °
胃 制
R牮

°桥
督
捏
厘
爿
杜
婶
舯
恤
遥

、吝
以

'
搂

揆

、察
虽

'
嘤

邸
荆
退

、悱
枨
帘
枣
艮
嘲

H

硕
胆

、
而
芈
粼
梁
芒
总

、榧
芈
寤
枣

'
榛

烂

'
医

长

、察
虽
黑
型
夜
卡
妲
幂
恶

^
垭

求
津

<
陲

猕
涩
檑
枣
肺
怅
扛

、邸
嘤
控
叵
K
丧

卡

°
田
则
岳
于
割

驷
巛
嘤
羽
长
督
匮
瞀
凵
制
巛
栉
姬
牛
熙
蟋
※

'
冢

`
望

<
L
掣

茹
砸
吞
谕
志
H
<
寥

妒
恒
嘤

'
翠

炯
颐
胆

'
串

型
爿
医
察
脒
巛
嘤
婴
累
廷
潲

°半
兴
剽
鞭
芒
鬣
账
爿
钥
怔
骒

^
鉴

巛
粼
婶
舯
恒
目
愁

'
R
澉

如
翱

、糕
弓

剽
锏
嘤
瞅
长
邯
匿
督
H
匪

阀
爿
创
嘤
巛
受
辎

°捏
示
诛
睽
艮
半
兴
长
琚
邸
嘤
怔
熙

、鉴

弑
昧
崇
邸
嘤
粼
婶
姬
翻
铋
帏
寒
哂
胆
刺
囤

、粼
麒
磐
烬
枷
加
利
憩
只
巛
想
烬
缉
嘤
垭
恻

赫
°
于
嘤
郁
憾
囿

、勺
于
缉
迪
塍
皿
凝
槟
梢

°盱
兴
嘤
羔
垡

睹
张
骒

^
邯

柢
滞
酃
卧
卑
宙
副
凝
罢
展

、垠

烬
惑
张
驷
崧
刊
喇

、权
婶
枨
巽
邸
嘤
谕
恒
删

蝉
'
恒

嘤
琳

'
爿

创
羔
川

、磐
烬
绍
嘤
戾
辎

桥
督

遥
以
拦
恒
巛
檑
轷

^
匝

督

嬖

口
E
桥

督
爿
杠
恤
其

、
H

只
桥

凝
嘤
巛
寒
嬖
畦
删
霎

^
劐

靼
添
弓
爿
嘤
巛
洇
退

'
κ

α0
◇ 0

对
⌒ a ◇ a

⑥

^1 ^a

骱
邸
奏
爿
t
嘤

邸
忙

'
哽

懋
鸶
仁

'
哽

蜊
烬
仁

赫
粼
奏
爿
t
嘤

粼
忙

'
哽

癸
枉
`
录

怪

、态
烬
巛
母
如

傧
督
忙

'
黼

茬
怪

、糊
妲
唰
忙

舯
郁
奏

爿
t
嘤

郁
忙

'
因

髁
划
刈
典
长

、
巛
婴
弑
忙

、哽
L
以

怪
'
态

蝶
巛
世
如
奘
督
忙

'
邸

崧
熟
忙

舯
巛
奏
爿
々
嘤
巛
忙

'
因

髁
划

川
趄
长

、
邸
醒
弧
忙

'
乐

螟
燃

世
如
忙

'
叹

崧
杖
`
录

怪

、态

磴
碉
忙

、
哏
L
以

怪
'
黼

苌
怪

搀
邸
奏
爿
←

嘤
邸
忙

、
态
嫘
巛
芒
如
摈
督
怪

邸
诛
恤
仁

粼
妹
挺
怪

粼
妹
恒
忙

黼
谂
挺
仁

槲
诛
恒
忙

°咽

#

邸

北

^
廿

0
㈧

0
命

叩

R

°制
黛

邸

龌

、
廿

R
0
㈧

乩

〓

㈧

°制
憩

邯

北

^
廿

R
0
㈧

乩

〓

㈧

°制
襟

邯

±

.
肼

0
㈧
0
㈧

乩

H
R

°制
襟

邸

龆

^
廿

Φ
㈧
Φ
㈧
乩

H
R

°郁
嘤
羽
嫌
埋
脒

、L
黛

'
酚

而
赫
胆

恻
总
黑

'
扯

逦
爿
t
'
掣

运
搜
幂
刺
唰
迦
似

°岢
姬
氓
叫
ˇ
※
轹
邸
嘤
舯
巛
※
虽
※
囿
馘

⌒
医
回
ˇ
回
导

、巛
峪
巛
囗
彐
利
长
邶
医
圃

⌒
嫩
爿
ˇ
囿
艹

'
巛

缉
绠
爿
H
医

回
回
导
北
愀

°D
⌒
m
砸

桥
靼
岳
嘤
巛
叵
※
熙
H
Ψ

诛
睽
爿
嘤
巛
忙
将

东
骒

^
巛

嘤
圊
川
枨
巽
抻
邸
蚓
垭
彐
杜
芒
以

医
匣
熙
叫
g
'
郁

缉
堕
裂
岖

⌒
螋
爿
ˇ
熙
叫

半
态
耠
〓
禄
婶
忙
长
靶
拟

^
嘤

恧
账
态
将
忙

察
自
于
氓
叫
率
钽
爿
娟
嘤
巛
垭
制
怪
Κ
北
似

°诛
崇
骱
辶
憩

聪
洽
鄣
凶

、轹
举
晏
杖
`
黑

'
碰

丶妲
迅
巡
濯

碉

、L
憩

堞
烂

'
制

嘿
粼
梁
愁
骒
只
姐

、察

嘲
刖
熙

、删
靶
姬
半

'
瘀

H
碰

丶妲
桑
黑

^
≤

粼
只
桥
枣
举
邸
郁
嘤
κ
制
虑
耠

氓
H
g
茵

°嘤
诋
爿
铝
蕊
愚
畏
剩

H
胝

懋
`
只

罢
凇

'
只

韩
抿
爿
嘤
邸
氓
叫
ˇ

甙
骒

^
妇

登
摺
爿
扛
钥
制
瑕

、兴
卧
岳
凝
鬲

嘤
螟
艮
烬
唰
荩
枞
谂
睽
嘤
巛
氍
郯

、幂
≤
荆

退
世
姐
嘤
巛
爿
嘤
巛
忙
察
氓
叫
ˇ
爿
删
觚
蟒

只
桥

崧
嘤
巛
芒
樊

Ⅱ圣
糨
霎

^
副

状
糕
召
爿
嘤
巛
利
嘿

、Κ

只
湓
控
皿
剞
妹
崇

、
氓

叫
ˇ

恣
睽

彐
嘤
邸
东
醒

^
叵

奏
桥
督
赍
凶
桥
掣

、屮

∞
0氵

Φ
灬 a

0
Ⅱ 00

㈧

蹄
巛
奏

爿
u
嘤

巛
仁

、叹
綮
牡
`
黑

悟

'
呕

恒
H
怪

、态
幂
巡
娑
督
怛

骱
巛
奏
爿
t
嘤

巛
怛

'
羔

濯

碉
怪

、
叹
督
螫
仁

、黼
督
巛
仁 舯

邸
奏
爿
抒
嘤
巛
忙

'
皿

蟋
杠

`

录
仁

、
叹
挺
H
忙

'
黼

妲
唰
怪

粼
奏
爿
々
嘤
邸
怪

鞒
态
恙
仁

'
叹

巛
巛
忙

舯
巛
奏
爿
々
嘤
巛
仁

'
圆

髁
剁
刈
趄
长

、巛
黑
弑
忙

'
凶

督
粗

、凶
艏
长
姆

'
黼

鄢
怪

$
巛

冖举
爿
t
嘤

巛
忙

'
因

账
划

川
趄
长

、巛
醒
胝
忙

'
粼

鄢
仁

黼
诛
挺
悟

邸
诛
桓
忙

粼
谂
涎
忙

癞
诛
恒
仁

邸
妹
恒
怪

黼
诛
恒
忙

粼
诛
恒
怛

°利
糌

邯

北

^
廿

0
δ

’

㈤

R

°利
鞲

邸

扯

^
廿

0
δ

Τ

㈤

R

°制
鞋

邯

迦

^
廿

0
δ

甲

田

R

°〓̀
枞

揿
肽

^
廿

ΦH
0
㈧

°洇
鞋

邸

龌

^
廿

0
囹

Τ

㈤

R

°制
犁

邯

迦

.
廿

Φ

δ

Τ

田

R

°制
翠

邸

迦

^
肼

0
δ

Τ

田

R

°舯
幂
≤
巛
髅
蕊
丽

'
幂

窭
轹
垡
綮

怔
`
录

'
幂

≤
驷
绍
崾
肺
导
肺
岳
添
郯
凶
回

岬
爿
刚

^
邯

州
枳
晏
彐
嘤
郁
忙
长
瘀
憩
晏
婺

°迦
拟
公
串
嘤
熟

爿
嘤
邸
忙
《
夜

、田
世
碉
鹌
肾
抄
舯
碉
巡
叶

忑
司
谂
崇
忙
长
默
巛

^
账

卷
荆
退
粼
督
撒
抿

°轹
逖
香
羽
Δ
〓
^
峭

蝉

轹
逖
运
恒
垭
恻
忙
螋
爿
彤
<
蕊

媵
粳
察
划
昱

挺
嘤
诋

'
恕

烬
缉
嘤

'
巛

嘤
垭
恻
昱
寺
巛
如

迦
婪

^
轹

迷
綮
杜
`
录

畏
驷
绍
田
妲
爿
t
总

黑
^
型

幂
腱
膂
诵
丶迦
袁
旧
巡
瑁
畏
帐
泗
匪
妲

爿
删

^
姬

胖
诵
丶迦
枨
巛
爿
缉
嘤
忙
嫂
爿
靶
督

r
甲

削
帐
婶
≤
︱
ˇ
畜
脒
瘀
诞
蚓
嘤

≤
蝓
昱
态
耠
疋
想
嘤
︱
叵
靼
廿
扪
权
态
川
坻

{
叵

女
^
世

泄
埝
妊
涨
婶
嘤
羔
寒
妲
热
︱
剁

°螟
靶
诛
崇
芒
展
逛
捏
邺
彐
制
妲
忡

、帐
账

嘤
诋
邸
嘤
垭
恻

'
爿

创
奴
恻
女
秦
督
襟
巛
畜

°
皿
骨
系
粼
爿
嘤
郁
豆
妪

督
创
婴
聿
︱
粼
删

.
巛

嘤
畏
磐
嘤
垭
制
胄
督

°妇
蕊
岳
不
其
爿
簧
岬
恤
鄢

嚓
斟
刺
嘿

、烬
巛
世
如
辽
“
潸
幸
蚰
璎
肽
揍

壑
巛
畜

'
邱

姬
怪
长
岬
爿
剞
嘤
巛
忙
长
濠
捅

邺
埒
恒
枷
意
龃
胭

、谂
崇
嵌
巛
吝
葶

'
<

一°

∞ 邸
O0

⒄

OD
0
α0 α 0

∞
α0

Φ
α0

信息公开属性:主动公开

2018+eE3=tpk上海市商务委员会办公室

(共 印 65份 )

-18-